1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈之全部或任何部份內容而產生

或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINLINK INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

普 匯 中 金 國 際 控 股 有 限 公 司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：0997）

(1) 有關按於記錄日期每持有一股股份獲發

五股供股股份之基準進行供股

之經修訂預期時間表；

及

(2) 預期寄發章程文件日期

謹此提述普匯中金國際控股有限公司（「本公司」）日期分别為二零一六年九月七日、二零一

六年九月二十日、二零一六年九月二十六日、二零一六年九月三十日及二零一六年十月十九日

之公告（「該等公告」）及日期為二零一六年十月三日之通函（「通函」）。除文義另有所指

外，本公告所採用之詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

* 僅供識別

2

經修訂預期時間表

於二零一六年十月二十一日辦公時間期間，香港懸掛八號熱帶氣旋警告信號，並影響了供股之

時間表。 為了讓股東有足夠時間向過戶處提交登記於按附權方式買賣股份之最後日期（即於

二零一六年十月二十日）購買之股份，以符合供股資格，本公司、包銷商、李先生及 Wealth

Keeper 根據包銷協議之條款同意修訂供股之時間表。 經修訂的供股預期時間表載列如下：

事件 日期 (香港時間)

按附權方式買賣股份之最後日期 二零一六年十月二十日

（星期四）

按除權方式買賣股份之首日

二零一六年十月二十一日

（星期五）

遞交股份過戶文件及╱或行使可換股債券╱已歸屬購股權

以符合資格參與供股之最後時限

二零一六年十月二十五日

（星期二）下午四時三十分

暫停股東登記以確定參與供股資格（包括首尾兩天）

二零一六年十月二十六日

（星期三）至二零一六年

十月二十八日（星期五）

供股之記錄日期

二零一六年十月二十八日

（星期五）

預期寄發章程文件

二零一六年十月三十一日

（星期一）

買賣未繳股款供股股份之首日

二零一六年十一月二日

（星期三）上午九時正

分拆未繳股款供股股份之最後時間

二零一六年十一月四日

（星期五）下午四時三十分

3

買賣未繳股款供股股份之最後日期

二零一六年十一月九日

（星期三）下午四時正

接納供股股份並繳付股款以及申請認購額外供股股份之

最後時限

二零一六年十一月十四日

（星期一）下午四時正

終止包銷協議之最後時限

二零一六年十一月十七日

（星期四）下午四時正

公佈供股之配發結果 二零一六年十一月十八日

（星期五）

預期寄發全部或部份未獲接納額外供股股份認購申請之

退款支票

二零一六年十一月二十一日

（星期一）或之前

預期寄發供股股份之股票

二零一六年十一月二十一日

（星期一）或之前

開始買賣繳足股款供股股份

二零一六年十一月二十二日

（星期二）上午九時正

預期寄發章程文件日期

誠如上文經修訂預期時間表所載，章程文件預期於二零一六年十月三十一日（星期一）寄發。

4

                 承董事會命

普匯中金國際控股有限公司

  主席

 李偉斌

香港，二零一六年十月二十一日

於本公佈日期，董事會成員包括四名執行董事，即李偉斌先生、蕭偉業先生、林淑玲女士及劉

智傑先生；一名非執行董事，即馮秀梅女士；以及三名獨立非執行董事，即何鍾泰博士、黎家

鳳女士及陳嬋玲女士。